Kính gửi: Các cơ sở bán lẻ thuốc.

(Có danh sách kèm theo)

 Căn cứ Hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược

và đề nghị đánh giá duy trì đáp ứng thực hành tốt GPP của các cơ sở bán lẻ thuốc

(có danh sách kèm theo)

 Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-SYT ngày 27/02/2025 của Giám đốc Sở Y

tế Hà Nội về việc thành lập Đoàn đánh giá việc đáp ứng “Thực hành tốt cở sở bán

lẻ thuốc” -GPP trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2025.

 Sở Y tế tổ chức đánh giá việc đáp ứng, duy trì đáp ứng “Thực hành tốt cơ

sở bán lẻ thuốc” đối với các cơ sở, cụ thể như sau:

Thời gian, địa điểm: Theo danh sách đính kèm.

Thành phần Đoàn: Theo Quyết định số 252/QĐ-SYT ngày 27/02/2025.

 Đề nghị các cơ sở và Dược sỹ phụ trách chuyên môn chuẩn bị đầy đủ hồ sơ

tài liệu để Đoàn đánh giá hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên (để chuẩn bị);

- Văn phòng Sở (để đăng tải web)

- TT KN T,MP,TP HN;

- PYT quận/huyện/ thị xã có tên;

- Lưu: VT, NVDQ.Anh

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hưng

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVD

V/v đánh giá việc đáp ứng

 “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

(để cử thành viên

tham dự)

Số

TT

Ngày Nộp

HS

Phụ trách chuyên

môn
Tên cơ sở Địa chỉ KD

Quận/

huyện
Loại hình ĐT Ngày

1 12/3/2025.
Nguyễn Thị Huyền

Thư

Nhà thuốc số 3 - Bệnh viện đa khoa

Xanh Pôn

Bệnh viện đa khoa Xanh Pôn - số 12 Chu

Văn An, phường Điện Biên, quận Ba Đình,

thành phố Hà Nội

Ba Đình Duy trì GPP 25/3/2025.

2 12/3/2025. Cồ Thị Ngọc Diệp
Nhà thuốc số 2 - Bệnh viện đa khoa

Xanh Pôn

Bệnh viện đa khoa Xanh Pôn - số 72

Nguyễn Thái Học, phường Điện Biên, quận

Ba Đình, thành phố Hà Nội

Ba Đình Duy trì GPP 25/3/2025.

3 12/3/2025. Nguyễn Thị Dừa
Nhà thuốc số 1 - Bệnh viện đa khoa

Xanh Pôn

Bệnh viện đa khoa Xanh Pôn - số 12 Chu

Văn An, phường Điện Biên, quận Ba Đình,

thành phố Hà Nội

Ba Đình Duy trì GPP 25/3/2025.

4 5/3/2025.
Vũ Thị Thanh

Huyền
Nhà thuốc Bệnh viện Tim Hà Nội

Bệnh viện Tim Hà Nội cơ sở 1 - Số 92 phố

Trần Hưng Đạo, phường Cửa Nam, quận

Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội

Hoàn

Kiếm
Duy trì GPP 25/3/2025.

5 14/3/2025. Bùi Thị Hồng Diễm

Công ty cổ phần dược phẩm FPT Long

Châu - địa điểm kinh doanh Nhà thuốc

Long Châu 238

Số 57 Đê La Thành, phường Ngọc Khánh,

quận Ba đình, thành phố Hà Nội
Ba Đình Duy trì GPP 0989786111 25/3/2025.

6 10/3/2025.
Đoàn Thị Thanh

Yến
Quầy thuốc Yến Phú

Số 9, tổ 6, khu Tân Bình, thị trấn Xuân

Mai, huyện Chương Mỹ, thành phố Hà Nội

Chương

Mỹ
Duy trì GPP 0368010864 25/3/2025.

7 10/3/2025.
Nguyễn Thị Tuyết

Lan

Hộ kinh doanh Nhà thuốc tư nhân

Tuyết Lan

Số 157, ngõ 207, đường Xuân Đỉnh,

phường Xuân Đỉnh, quận Bắc Từ Liêm,

thành phố Hà Nội

Bắc Từ

Liêm
Duy trì GPP 0343521911 25/3/2025.

8 11/3/2025. Lê Đình Trịnh
Hộ kinh doanh Nhà thuốc Chiến

Thắng 5

Số nhà 98C đường Chiến Thắng, tổ 7,

phường Văn Quán, quận Hà Đông, thành

phố Hà Nội

Hà Đông GPP mới 0973866568 25/3/2025.

9 13/3/2025. Đỗ Anh Đào Hộ kinh doanh Nhà thuốc Minh Khang

Số 17, ngõ 199 đường Hồ Tùng Mậu,

phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm,

thành phố Hà Nội

Nam Từ

Liêm
GPP mới 0565294444 25/3/2025.

10 14/3/2025.
Nguyễn Thị Vân

Anh
Nhà thuốc Châu Anh

Số 376 đường Phương Canh, phường

Phương Canh, quận Nam Từ Liêm, thành

phố Hà Nội

Nam Từ

Liêm
GPP mới 0912228080 25/3/2025.

11 15/3/2025. Dư Thị Kiều Oanh Nhà thuốc 129H1 Nguyễn Trãi

129H1, đường Nguyễn Trãi, phường

Thượng Đình, quận Thanh Xuân, thành phố

Hà Nội

Thanh

Xuân
Duy trì GPP 0945848829 25/3/2025.

12 26/2/2025.
Nguyễn Thị Thúy

Nhuần
Nhà thuốc Quỳnh Hương

Ki ốt 8, tầng 1 CT1B2, tổ 17 khu đô thị Xa

La, Phường Phúc La, quận Hà Đông, Hà

Nội

Hà Đông Duy trì GPP 0967276089 25/3/2025.

DANH SÁCH CƠ SỞ

(Kèm theo công văn số          /SYT-NVD  ngày      /       /2025 của Sở Y tế Hà Nội)

13 10/3/2025.
Đinh Thị Thu

Phương
Quầy thuốc Hải Phương

Thôn Đông Sàng, xã Đường Lâm, thị xã

Sơn Tây, thành phố Hà Nội
Sơn Tây Duy trì GPP 0915270582 26/3/2025.

14 12/3/2025. Đường Thị Cẩm Lệ Nhà thuốc Đường Thị Cẩm Lệ
Số 37A phố Hoàng Diệu, phường Ngô

Quyền, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội
Sơn Tây Duy trì GPP 26/3/2025.

15 13/3/2025. Liêu Văn Linh Hộ kinh doanh Nhà thuốc Linh Giang
Số 22 Cầu Trì, phường Sơn Lộc, thị xã Sơn

Tây, thành phố Hà Nội
Sơn Tây GPP mới 0982506896 26/3/2025.

16 14/3/2025. Nguyễn Thị Lịch Quầy thuốc Diệp Anh

Số 24, xóm 04, đường Tiền Lệ, thôn Tiền

Lệ, xã Tiền Yên, huyện Hoài Đức, thành

phố Hà Nội

Hoài Đức GPP mới 0979955286 26/3/2025.

17 15/3/2025. Nguyễn Thị Hằng
Hộ kinh doanh Nhà thuốc Tuấn Hằng

68

Xóm Mới, Bạch Thạch, xã Hoà Thạch,

huyện Quốc Oai, thành phố Hà Nội
Quốc Oai GPP mới 0985162383 26/3/2025.

18 10/3/2025.
Phùng Thị Thu

Phương
Nhà thuốc Quảng Tây

Số 15 đường Quảng Oai, thị trấn Tây Đằng

(trong khuôn viên phòng khám đa khoa

Quảng Tây), huyện Ba Vì, thành phố Hà

Nội

Ba Vì GPP Mới 0966146066 26/3/2025.

19 24/2/2025.
Nguyễn Trường

Giang
Nhà thuốc Tú Nhi

Số nhà 127, xóm 6, thôn Đoàn Kết, xã Cổ

Đông, thị xã Sơn Tây, Hà Nội
Sơn Tây GPP Mới 0916606308 26/3/2025.

20 10/3/2025.
Ngô Thị Minh

Huyền

Địa điểm kinh doanh chi nhánh - công

ty cổ phần dược phẩm Pharmacity tại

Hà Nội - Nhà thuốc Pharmacity số

1160

198A phố Xã Đàn, phường Phương Liên,

quận Đống Đa, thành phố Hà Nội
Đống Đa Duy trì GPP 0941760605 27/3/2025.

21 10/3/2025. Vũ Hồ Hải
Hộ kinh doanh Nhà thuốc Mạnh

Phong

Số 65 phố Chùa Láng, phường Láng

Thượng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội
Đống Đa GPP mới 0904807580 27/3/2025.

22 11/3/2025. Phạm Thị Ngọc Anh Hộ kinh doanh Nhà thuốc 145 Đội Cấn
Số 145, phố Đội Cấn, phường Đội Cấn,

quận Ba Đình, thành phố Hà Nội
Ba Đình GPP mới 0325258568 27/3/2025.

23 11/3/2025. Nguyễn Thị Nhung
Nhà thuốc Đông Đô - Công ty cổ phần

Y tế Thăng Long

Số 59-61 phố Phương Mai, phường Phương

Mai, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội
Đống Đa Duy trì GPP

0243576369

9
27/3/2025.

24 12/3/2025. Hà Thị Hiền

Công ty cổ phần dược phẩm FPT Long

Châu - địa điểm kinh doanh Nhà thuốc

Long Châu 2142

Số 4, ngõ 6, phố Vĩnh Phúc, phường Vĩnh

Phúc, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội
Ba Đình GPP mới 0989786111 27/3/2025.

25 14/3/2025. Đỗ Thị Nhung Nhà thuốc Nghĩa Hải

Số 103-D11 tập thể Vĩnh Hồ, phường

Thịnh Quang, quận Đống Đa, thành phố Hà

Nội

Đống Đa Duy trì GPP 0943286567 27/3/2025.

26 14/3/2025. Nguyễn Hữu Vân
Nhà thuốc Mega 3 Láng Hạ - CÔng ty

cổ phần Siêu thị thuốc Mega 3

Số 31, Láng Hạ, phường Thành Công, quận

Ba Đình, thành phố Hà Nội
Ba Đình Duy trì GPP 0973978080 27/3/2025.

27 24/2/2025. Cao Thị Cẩm Vân Nhà thuốc Duy Nguyễn
31 Đê La Thành, Phương Liên, Trung Tự,

Đống Đa, Hà Nội
Đống Đa GPP Mới 0983043566 27/3/2025.

28 11/3/2025. Lưu Thị Quyên

Địa điểm kinh doanh Nhà thuốc

Meijibio Pharmacy - Công ty TNHH

Meijibio VIETNAM

Tầng 5, số 21 Thái Phiên, phường Lê Đại

Hành, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà

Nội

Hai Bà

Trưng
GPP mới 0935921666 28/3/2025.

29 11/3/2025. Trần Thị Hiện Hộ kinh doanh Nhà thuốc Ultramed
Tầng 1, nhà N1-25 Tân Mai, phường Tân

Mai, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội
Hoàng Mai GPP mới 0943116386 28/3/2025.

30 13/3/2025. Trần Thị Sinh
Hộ kinh doanh Nhà thuốc Ngọc Minh

1

Số 37, ngõ 245 Định Công, phường Định

Công, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội
Hoàng Mai GPP mới 0932210708 28/3/2025.

31 13/3/2025. Bùi Đức Trung Nhà thuốc Huấn Huyền
Số 40A phố Hưng Phúc, phường Yên Sở,

quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội
Hoàng Mai GPP Mới 0974240386 28/3/2025.

32 14/3/2025.
Nguyễn Thị Bích

Vân
Nhà thuốc Hiếu Thảo

Số nhà 142, ngõ 24 Kim Đồng, phường

Giáp Bát, quận Hoàng Mai, thành phố Hà

Nội

Hoàng Mai GPP mới 0968227345 28/3/2025.

33 15/3/2025. Đỗ Viết Tuấn Hộ kinh doanh - Nhà thuốc Vân Anh
Số 664 đường Trương Định, phường Giáp

Bát, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội
Hoàng Mai GPP mới 0968135556 28/3/2025.

34 17/2/2025. Mã Vân Kiều Nhà thuốc Thuốc và Sức khỏe
Số 23 ngõ 622 Minh Khai, Vĩnh Tuy, quận

Hai Bà Trưng, Hà Nội

Hai Bà

Trưng
Duy trì GPP 0914368107 28/3/2025.

35 14/2/2025. Đinh Thị Chi Nhà thuốc Hải Anh 1

Số mjaf 441B-D2 (ngách 147/2) đường Tân

Mai, phường Tân Mai, quận Hoàng Mai,

Hà Nội

Hoàng Mai GPP Mới 0363363466 28/3/2025.

36 10/3/2025. Nguyễn Mỹ Linh
Hộ kinh doanh Nhà thuốc Linh Đan

1996

26 Phúc Lợi, phường Phúc Lợi, quận Long

Biên, thành phố Hà Nội
Long Biên GPP mới 0961587798 29/3/2025.

37 11/3/2025. Nguyễn Việt Hà
Hộ kinh doanh Nhà thuốc Phúc An

Khang 1

Số nhà 170, tổ 14, đường Trung Kính,

phường Yên Hoà, quận Cầu Giấy, thành

phố Hà Nội

Cầu Giấy GPP mới 0982707743 29/3/2025.

38 12/3/2025.
Huỳnh Thị Hương

Thảo

Hộ kinh doanh Quầy thuốc Long

Phụng

Nhà bà Phan Thị Tụ, số 188, thôn Bến

Trung, xã Bắc Hồng, huyện Đông Anh,

thành phố Hà Nội

Đông Anh GPP mới 0389900567 29/3/2025.

39 12/3/2025. Tạ Thanh Hải Quầy thuốc Thanh Hải
A85, quốc lộ 2, xã Phú Cường, huyện Sóc

Sơn, thành phố Hà Nội
Sóc Sơn Duy trì GPP 0902388289 29/3/2025.

40 13/3/2025.
Đoàn Thị Mai

Hương

Hộ kinh doanh Nhà thuốc Bảo An

24HI

Số 249, phố Mai Dịch, phường Mai Dịch,

quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội
Cầu Giấy GPP mới 0985982610 29/3/2025.

41 15/3/2025.
Vương Thị Lan

Hương
Hộ kinh doanh Quầy thuốc Lan Hương

Nhà ông Vương Văn Nhâm, thôn Hội Phụ,

xã Đông Hội, huyện Đông Anh, thành phố

Hà Nội

Đông Anh GPP mới 0347641111 29/3/2025.

42 11/3/2025. Nguyễn Khánh Ly Nhà thuốc Quang Minh
Số 47 phố Tư Đình, tổ 9, phường Long

Biên, quận Long Biên, thành phố Hà Nội
Long Biên GPP Mới 0966400196 29/3/2025.

		2025-03-18T16:45:49+0700

		2025-03-18T17:33:36+0700

		2025-03-18T19:14:52+0700

		2025-03-18T20:19:34+0700
	Nguyễn Đình Hưng

		2025-03-19T10:15:46+0700

		2025-03-19T10:15:46+0700

		2025-03-19T10:15:46+0700

		2025-03-19T10:15:46+0700

		2025-03-18T16:46:16+0700

		2025-03-18T16:46:16+0700

		2025-03-18T16:46:16+0700

		2025-03-19T10:16:05+0700

		2025-03-19T10:16:05+0700

		2025-03-19T10:16:05+0700

		2025-03-19T10:16:05+0700